

Årsrapport for 2021

X-Orbit Organization ApS
Fabritius Alle 16
2930 Klampenborg
CVR-nr. 19 26 48 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022

Lars Bo Blarke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Orbit Organization ApS Fabritius Alle 16 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 19 26 48 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 29. april 1996
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Lars Bo Blarke, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed inden for handel, industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 240.110, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.570.622.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		16.089	25.343
Personaleomkostninger	1	-1.588	-1.205
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		14.501	24.138
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-17.588	-17.588
Resultat før finansielle poster		-3.087	6.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	100.000
Finansielle indtægter	3	269.932	94.071
Finansielle omkostninger		-1.167	-605
Resultat før skat		265.678	200.016
Skat af årets resultat	4	-25.568	-22.003
Årets resultat		240.110	178.013
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		140.110	78.013
		240.110	178.013

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.793	28.381
Materielle anlægsaktiver	5	10.793	28.381
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	368.333	368.333
Finansielle anlægsaktiver		368.333	368.333
Anlægsaktiver i alt		379.126	396.714
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		624.961	621.851
Udskudt skatteaktiv		82.280	107.848
Selskabsskat		2.599	3.453
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.046	0
Tilgodehavender		727.886	751.902
Værdipapirer			
Værdipapirer	7	622.060	362.710
Værdipapirer		622.060	362.710
Likvide beholdninger		131.440	115.581
Omsætningsaktiver i alt		1.481.386	1.230.193
Aktiver i alt		1.860.512	1.626.907

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.270.622	1.130.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	8	1.570.622	1.430.512
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.808	145.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.671	23.671
Selskabsskat		15.499	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		723	0
Anden gæld		7.689	14.359
Kortfristede gældsforpligtelser		289.890	196.395
Gældsforpligtelser i alt		289.890	196.395
Passiver i alt		1.860.512	1.626.907
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.130.512	100.000	1.430.512
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	140.110	100.000	240.110
Egenkapital 31. december 2021	200.000	1.270.622	100.000	1.570.622

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>1.588</u>	<u>1.205</u>
	<u>1.588</u>	<u>1.205</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>17.588</u>	<u>17.588</u>
	<u>17.588</u>	<u>17.588</u>

	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.332	2.321
Andre finansielle indtægter	8.250	3.750
Kursreguleringer	<u>259.350</u>	<u>88.000</u>
	<u>269.932</u>	<u>94.071</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>25.568</u>	<u>22.003</u>
	<u>25.568</u>	<u>22.003</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	422.524
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>422.524</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	394.143
Årets afskrivninger	17.588
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>411.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>10.793</u></u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	368.333	228.333
Tilgang i årets løb	0	140.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>368.333</u>	<u>368.333</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>368.333</u>	<u>368.333</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Diegos ApS	København	100%	219.810	15.586
Gone Hunting Holding ApS	Gentofte	66%	-16.496	-3.288

	2021 kr.	2020 kr.
7 Værdipapirer		
Aktier	<u>622.060</u>	<u>362.710</u>
	<u>622.060</u>	<u>362.710</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 259.350 på aktier. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Sydbank stillet selvskyldnerkaution med en begrænsning på 200.000 kr. for Sydbanks mellemværende med Nancke Jagtliv ApS.
